Juez del Concurso en audiencia el 3 de marzo de 2025, como le fue informado en las 

comunicaciones anteriores, la respuesta por parte de las entidades no fue positiva a nuestra 

solicitud, de excluirlos. El valor por el cual se realizó el pago de seguridad con los parafiscales 

fue de CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 

MIL TRESCIENTOS PESOS ($434.666.300) MCTE., En lo concerniente los gastos por seguridad social 

causados con posterioridad al inicio del proceso de reorganización se encuentra totalmente al día. 

La sociedad durante el mes de mayo 2024 presentó ante la DIAN solicitud de devolución y/o